
Po s.  

 

Ladies Cup 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
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8 
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SBS 3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
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10 
11 
12 
13 
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St.Nr.  

6 
911 

58 
305 

77 
154 
194 

7 
298 

512 
2 

66 
102 
125 

75 
153 

20 
182 

42 
15 

737 
636 

19 

Klasse  

Ladies Cup 

Ladies Cup 

Ladies Cup 

Ladies Cup 

Ladies Cup 

Ladies Cup 

Ladies Cup 

Ladies Cup 

Ladies Cup 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

Name  

Jasmin Kluschak 
Stefanie Köberle 
Alina Schwarzmeier 
Janina Schirocki 
Emelie Mühlberger 
Nina Schlosser 
Julia Huber 
Sanja Ertl 
Tanja Wartlsteiner 

Korbinian Kees 
Alexandro Buberl 
Nikita - Aaron Jung 
Sebastian Takacs 
Alessandro Waldmann 
Marius Groß 
Bruno Socher 
Junis Tawil 
Robin Kreuz 
Armin Socher 
Isabella Burghart 
Emilio Plock 
Tim-Maximilian Soujon 
Kim  Busse 

Verein  

MCC Putzmühle 
MSC Kirchanschöring 
CMF Essenbach 
MSC Berkheim 
MSC Eichenried 
MSC Eichenried 

MCC Putzmühle 

MSC Reichling 
MSC Eichenried 

MSC Freisinger Bär 
MSC Freisinger Bär 
MSC Manching 
MSC Freisinger Bär 
MSC Freisinger Bär 

MSC Freisinger Bär 
MSC Freisinger Bär 
MCC Putzmühle 
MCC Putzmühle 
MSC Schnaitheim 

PLZ/Wohnort  

86833 Ettringen 
83413 Fridolfing 
92339 Beingries 
89192 Rammingen 
85464 Neufinsing 
81369 München 

85567 Bruck 
82266 Inning 

86972 Schwabnieerhofen 
85051 Ingolstadt 
71083 Herrenberg 
82547 Eurasburg 
84431 Heldenstein 
85049 Ingolstadt 
82110 Germering 
80935 München 
83527 Haag 
82110 Germering 
83543 Rott am Inn 
86947 Weil 
86492 Egling an der Paar 
89551 Königsbrunn 

Runden  

9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
7 
7 

9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

Beste Zeit.  

2:07.480 
2:06.799 
2:12.429 
2:12.967 
2:16.500 
2:23.601 
2:34.133 
2:36.419 
2:34.194 

1:59.376 
2:06.035 
2:11.073 
2:13.743 
2:14.494 
2:19.773 
2:18.834 
2:20.943 
2:32.907 
2:31.303 
2:36.536 
2:16.430 
2:53.457 
3:05.644 

Abstand  

0.780 
50.218 

1.959 
1 Runde 

1:16.650 
1 Runde 

25.523 
0.489 

1:11.310 
35.334 
24.786 

1 Runde 
22.431 

1.757 
7.410 

1 Runde 
29.312 
23.414 

1:00.817 
1 Runde 

58.058 

Diff.  

0.780 
50.998 
52.957 

1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 

1:11.310 
1:46.644 
2:11.430 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
3 Runden 

Gesamtzeit  

21:02.156 
21:02.936 
21:53.154 
21:55.113 
20:02.782 
21:19.432 
20:04.523 
20:30.046 
20:30.535 

19:46.996 
20:58.306 
21:33.640 
21:58.426 
20:15.396 
20:37.827 
20:39.584 
20:46.994 
20:15.150 
20:44.462 
21:07.876 
22:08.693 
20:02.591 
21:00.649 

Punkte  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 

 

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                               Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

MSC Reichling e.V. im ADAC 
Klasse 3 & MX Ladies Cup 

Lauf 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:38:18 

MX Strecke 1,700 km 

24.09.2022 13:30 

                  Ergebnisliste

        Clubsport Motocross 2022


